关于遴选2018年联合国粮农组织准专业官员和访问专家的通知
各有关部门：
根据《2018年联合国粮农组织准专业官员和访问专家遴选通知》（留金选〔2018〕10020号）及《东北大学教职工出国（境）管理办法》（东大人字〔2016〕37号）文件精神，现将2018年联合国粮农组织准专业官员和访问专家选拔相关事宜通知如下：
一、选派计划
2018年计划选派26人，其中准专业官员8人、访问专家18人。选派办法及岗位要求请登录国家留学网查询，网址：http://www.csc.edu.cn/chuguo/s/1118。
二、申请条件
（一）热爱社会主义祖国，具有良好的思想品德和政治素质，无违法违纪记录。
（二）身心健康。申请时年龄满18周岁，准专业官员申请人不超过35岁（1983年1月1日以后出生），访问专家申请人不超过50周岁（1967年1日1日以后出生）。
（三）具备优秀的语言能力，能用英语开展工作，同时掌握其他联合国官方语言者优先。
（四）不得与联合国粮农组织正式员工或其他员工有如下关系：父亲、母亲、儿子、女儿、兄弟、姐妹；且以往没有担任准专业官员的经历。。
（五）符合联合国粮农组织准专业官员和访问专家选拔的其他要求（详见https://www.csc.edu.cn/article/1343）。
三、工作程序
（一）满足条件的申报人员应向所在部门提出申请，由所在部门对申报人的申报资格和政治表现进行把关，并以部门为单位进行推荐。申请人应慎重申报，避免录取后放弃资格的情况。
（二）推荐单位应对申报人的综合素质、业务水平、发展潜力、国际交流能力、品德修养及身心健康情况给出推荐意见，并说明出国研修的目的和意义、出国期间原岗位的工作安排和回国后的使用计划。以上意见请形成书面材料，连同《国际组织任职报名简表》（附件1）于10月25日17:00前送人事处师资科。
（三）学校对派出人员和项目的相关性、必要性、可行性进行审查，确定推荐人选并公示。
（四）推荐人员登录国家留学基金委员会网上报名系统（http://apply.csc.edu.cn）进行报名，在线提交申请材料。网上申报须在2018年10月31日前完成。
（五）国家留学基金委将对申请人进行材料审核及专家评审，确定候选人后向联合国粮农组织推荐。
（六）联合国粮农组织对候选人进行进一步考核（电话面试/视频面试等）后，根据自身岗位需要确定最终录用人员。

联系人：时英晋     联系电话：87383
邮  箱：shiyingjin@mail.neu.edu.cn

附件：
1. 国际组织任职报名简表
2. 2018年联合国粮农组织准专业官员和访问专家遴选通知（留金发〔2018〕10020号）

               人事处
2018年10月21日